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23 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014

BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX 

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELITE

1 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ-PLANETBIKES RACING 1:59.684

2 3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKETHIRTY - SPECIALIZED 2:01.716 2.032

3 6 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ GRAVITY FREAKS 2:04.969 5.285

4 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2:05.795 6.111

5 132 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΜΙΝΟΑΝCAMP AO-URBAN 2:06.208 6.524

6 10 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ THE BIKINGS - RAM BIKES 2:09.924 10.240

7 24 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ BIKETHIRTY - ΒΙΚΕ30 2:12.414 12.730

8 8 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FOES GREECE TEAM 2:12.847 13.163

9 4 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITY ΠFREAKS - YOURBIKEΠ 2:13.142 13.458

10 5 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΘΗΣΕΑΣ-WORLDOFBIKE - FOX 2:14.005 14.321

11 22 ΚΡΟΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ORGAΣΜΑΤΡΟΝ 2:14.585 14.901

12 44 ΚΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ BIKETHIRTY - ΒΙΚΕ30 2:16.085 16.401

13 99 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ MCR TEAM 2:16.318 16.634

14 226 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ GRAVITY FREAKS 2:16.349 16.665

15 13 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SMF TEAM 2:17.774 18.090

16 130 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΣΙΜΑΤΗΣ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 2:17.892 18.208

17 29 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ THINK-BIKE 2:17.893 18.209

18 144 ΚΩΣΤΙΚΙ∆ΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ RIDE - BIKESHOP 2:18.095 18.411

19 48 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ DR.BIKE AMANITA STOMIO 2:18.438 18.754

20 27 ΚΑΚΚΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ LOW&FLOW BIKESHOP - TSG 2:18.849 19.165

21 65 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BIKETHIRTY - ΒΙΚΕ30 2:19.601 19.917

22 50 ΕΜΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΒΕΛΛΙΣΑΡΙΟΣ TANK TRAIL 2:19.940 20.256

23 59 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2:21.001 21.317

24 98 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ FOES GREECE TEAM 2:21.442 21.758

25 176 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SPIAGGIA 2:22.143 22.459

26 108 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2:22.277 22.593

27 41 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΟΙΝΙΞ. MIDDLE EARTH RACING 2:22.807 23.123

28 78 ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MTB DOWNHILL VOLOS 2:23.505 23.821

29 236 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ MALATESTAS BIKES 2:24.139 24.455

30 116 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΕΛΗΣ ΦΩΤΗΣ MT AIGALEO CREW 2:24.609 24.925

31 161 ΜΠATΣΑΡΑΣΠ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ RIDE - BIKESHOP 2:26.627 26.943

32 71 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ SOUND EXPERT 2:28.474 28.790

33 166 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2:31.046 31.362

34 200 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 2:32.164 32.480

35 147 ΜΙΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2:32.188 32.504

36 150 ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:32.268 32.584

37 81 DEROMEMA PARIS-NIKOS 2:32.928 33.244

38 115 ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:33.652 33.968

39 30 ΚΑΝΑΡΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 2:33.785 34.101

40 157 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LOW&FLOW BIKESHOP 2:34.455 34.771

41 101 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ THE BIKINGS - RAM BIKES 2:36.046 36.362

42 120 ΘΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MTB DOWNHILL VOLOS-KERASIA 2:36.450 36.766

43 97 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MASTER BIKE STORE 2:36.637 36.953

44 222 ΦΩΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2:37.143 37.459

45 219 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2:38.410 38.726

46 170 ΝΙΦΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPECIALIZED BIGHIT 2:39.960 40.276

47 229 ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝΑΣ HEAT 2:39.993 40.309

48 151 ΚΑΛΟΜΕΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MONSTER ENERGY - FOX BMX 2:41.036 41.352

49 125 ΠΑΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ THINK-BIKE 2:43.324 43.640

50 192 ΣΑΚΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2:44.249 44.565

51 118 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2:48.594 48.910

52 92 ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:49.442 49.758

53 153 ΜΑΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:54.316 54.632

54 182 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TANK TRAIL 3:00.254 1:00.570

55 191 ΣΑΒΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3:05.598 1:05.914

56 171 ΝΤΕΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MASTER BIKE STORE 4:31.265 2:31.581

57 195 ΣΗΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18:08.722 16:09.038

58 202 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 20:11.121 18:11.437

Non Start Riders

59 105 ΓΙΟΥΛ∆ΑΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

60 220 FLOCKHART SAM
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23 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014

BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX 

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTER

1 19 CAMATERAS NOEL MIDDLE EARTH RC.TEAM 2:09.063

2 40 ΖΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:12.787 3.724

3 9 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PLANETBIKES RACING 2:13.448 4.385

4 57 ΤΡΙΜΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ METEORA DH TEAM 2:13.977 4.914

5 21 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ-ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 2:14.337 5.274

6 203 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ BIKETHIRTY - ΒΙΚΕ30 2:14.833 5.770

7 199 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ LOW & FLOW 2:16.495 7.432

8 18 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΘΕΟΣ LOW&FLOW BIKESHOP 2:17.303 8.240

9 213 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ LOOSER RIDERS GREECE 2:17.997 8.934

10 155 ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BETTAS RACING TEAM 2:18.190 9.127

11 231 ΒΕΛΩΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2:18.422 9.359

12 35 TONINELLI ALESSIO ΦΟΙΝΙΞ-MOMENTUM MTB ACADEMY 2:18.424 9.361

13 149 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MASTER BIKE STORE 2:18.989 9.926

14 14 ΣΑΚΚΕΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ LOW&FLOW SPANK 2:19.567 10.504

15 33 ΚΟΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ DR.BIKE - MONTIS - ORDO 2:22.090 13.027

16 104 ΓΙΑΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKETHIRTY - ΒΙΚΕ30 2:25.555 16.492

17 217 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ BIKETHIRTY - ΒΙΚΕ30 2:25.977 16.914

18 73 ΣΕΡΜΠΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2:26.465 17.402

19 112 ∆ΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:26.790 17.727

20 185 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:28.681 19.618
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23 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014

BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX 

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIOR

1 20 ΚΡΙΕΜΑ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 2:08.336

2 47 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ VELOCITY BIKES 2:13.034 4.698

3 209 ΧΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MIDDLE EARTH RC.TEAM 2:15.252 6.916

4 64 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ VELOCITY BIKES 2:17.462 9.126

5 31 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2:18.811 10.475

6 179 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2:18.854 10.518

7 205 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:20.721 12.385

8 139 ΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MIDDLE EARTH RC.TEAM 2:21.280 12.944

9 143 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PLANETBIKES RACING 2:21.606 13.270

10 72 ΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΑΝΟΣ MOMENTUM MTB ACADEMY 2:23.423 15.087

11 206 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ VELOCITY BIKES 2:24.672 16.336

12 84 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2:25.585 17.249

13 124 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:27.462 19.126

14 36 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 2:27.534 19.198

15 103 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MIDDLE EARTH RC.TEAM 2:28.022 19.686

16 62 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ MOMENTUM MTB ACADEMY 2:29.672 21.336

17 215 ΤΖΙΤΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ROCKINBIKE - VOLOS 2:30.084 21.748

18 163 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:30.248 21.912

19 88 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ 2:31.706 23.370

20 239 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2:33.152 24.816

21 86 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2:34.329 25.993

22 128 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2:34.352 26.016

23 223 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Η ΜΑΜΑ ΜΟΥ 2:37.286 28.950

24 212 ΧΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ VELOCITY BIKES 2:39.413 31.077

25 160 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:40.491 32.155

26 90 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2:40.844 32.508

27 45 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ VELOCITY BIKES 2:43.674 35.338

28 193 ΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5:18.556 3:10.220

29 240 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 5:51.508 3:43.172
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23 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014

BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX 

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ VETERAN

1 25 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ GRAVITY ΠFREAKS - YOURBIKEΠ 2:18.538

2 141 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΠΣ ΑΤΛΑΣ 2:31.555 13.017

3 169 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MIDDLE EARTH RC.TEAM 2:34.529 15.991

4 230 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 2:35.751 17.213

5 225 ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 2:38.518 19.980

6 133 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ DOWNHILL.GR 2:54.724 36.186

7 129 ΚΑΝΤΟΥΝΙΑΣ ΑΡΚΑ∆ΙΟΣ 2:56.212 37.674
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23 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014

BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX 

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ WOMEN

1 66 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ (F) ΦΟΙΝΙΞ 2:38.773

2 148 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΙΤΣΑ (F) URBAN BIKE SOCIETY 2:45.993 7.220
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23 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014

BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX 

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ HT

1 190 ΡΙΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:41.828

2 189 ΡΗΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:56.645 14.817

3 106 ΓΚΟΥΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2:59.247 17.419

4 102 ΓΑΡΕΦΑΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MASTER BIKE STORE 3:14.696 32.868
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23 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014

BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX 

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ

1 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ-PLANETBIKES RACING 1:59.684 1/ELITE

2 3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKETHIRTY - SPECIALIZED 2:01.716 2.032 2/ELITE

3 6 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ GRAVITY FREAKS 2:04.969 5.285 3/ELITE

4 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2:05.795 6.111 4/ELITE

5 132 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΜΙΝΟΑΝCAMP AO-URBAN 2:06.208 6.524 5/ELITE

6 20 ΚΡΙΕΜΑ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 2:08.336 8.652 1/JUNIOR

7 19 CAMATERAS NOEL MIDDLE EARTH RC.TEAM 2:09.063 9.379 1/MASTER

8 10 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ THE BIKINGS - RAM BIKES 2:09.924 10.240 6/ELITE

9 24 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ BIKETHIRTY - ΒΙΚΕ30 2:12.414 12.730 7/ELITE

10 40 ΖΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:12.787 13.103 2/MASTER

11 8 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FOES GREECE TEAM 2:12.847 13.163 8/ELITE

12 47 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ VELOCITY BIKES 2:13.034 13.350 2/JUNIOR

13 4 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ GRAVITY ΠFREAKS - YOURBIKEΠ 2:13.142 13.458 9/ELITE

14 9 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PLANETBIKES RACING 2:13.448 13.764 3/MASTER

15 57 ΤΡΙΜΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ METEORA DH TEAM 2:13.977 14.293 4/MASTER

16 5 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΘΗΣΕΑΣ-WORLDOFBIKE - FOX 2:14.005 14.321 10/ELITE

17 21 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ-ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 2:14.337 14.653 5/MASTER

18 22 ΚΡΟΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ORGAΣΜΑΤΡΟΝ 2:14.585 14.901 11/ELITE

19 203 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ BIKETHIRTY - ΒΙΚΕ30 2:14.833 15.149 6/MASTER

20 209 ΧΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MIDDLE EARTH RC.TEAM 2:15.252 15.568 3/JUNIOR

21 44 ΚΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ BIKETHIRTY - ΒΙΚΕ30 2:16.085 16.401 12/ELITE

22 99 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ MCR TEAM 2:16.318 16.634 13/ELITE

23 226 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ GRAVITY FREAKS 2:16.349 16.665 14/ELITE

24 199 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ LOW & FLOW 2:16.495 16.811 7/MASTER

25 18 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΘΕΟΣ LOW&FLOW BIKESHOP 2:17.303 17.619 8/MASTER

26 64 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ VELOCITY BIKES 2:17.462 17.778 4/JUNIOR

27 13 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SMF TEAM 2:17.774 18.090 15/ELITE

28 130 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΣΙΜΑΤΗΣ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 2:17.892 18.208 16/ELITE

29 29 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ THINK-BIKE 2:17.893 18.209 17/ELITE

30 213 ΓΚΟΝΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ LOOSER RIDERS GREECE 2:17.997 18.313 9/MASTER

31 144 ΚΩΣΤΙΚΙ∆ΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ RIDE - BIKESHOP 2:18.095 18.411 18/ELITE

32 155 ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BETTAS RACING TEAM 2:18.190 18.506 10/MASTER

33 231 ΒΕΛΩΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2:18.422 18.738 11/MASTER

34 35 TONINELLI ALESSIO ΦΟΙΝΙΞ-MOMENTUM MTB ACADEMY 2:18.424 18.740 12/MASTER

35 48 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ DR.BIKE AMANITA STOMIO 2:18.438 18.754 19/ELITE

36 25 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ GRAVITY ΠFREAKS - YOURBIKEΠ 2:18.538 18.854 1/VETERAN

37 31 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2:18.811 19.127 5/JUNIOR

38 27 ΚΑΚΚΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ LOW&FLOW BIKESHOP - TSG 2:18.849 19.165 20/ELITE

39 179 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2:18.854 19.170 6/JUNIOR

40 149 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MASTER BIKE STORE 2:18.989 19.305 13/MASTER

41 14 ΣΑΚΚΕΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ LOW&FLOW SPANK 2:19.567 19.883 14/MASTER

42 65 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BIKETHIRTY - ΒΙΚΕ30 2:19.601 19.917 21/ELITE

43 50 ΕΜΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΒΕΛΛΙΣΑΡΙΟΣ TANK TRAIL 2:19.940 20.256 22/ELITE

44 205 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:20.721 21.037 7/JUNIOR

45 59 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2:21.001 21.317 23/ELITE

46 139 ΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MIDDLE EARTH RC.TEAM 2:21.280 21.596 8/JUNIOR

47 98 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ FOES GREECE TEAM 2:21.442 21.758 24/ELITE

48 143 ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PLANETBIKES RACING 2:21.606 21.922 9/JUNIOR

49 33 ΚΟΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ DR.BIKE - MONTIS - ORDO 2:22.090 22.406 15/MASTER

50 176 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SPIAGGIA 2:22.143 22.459 25/ELITE

51 108 ∆ΑΛΕΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2:22.277 22.593 26/ELITE

52 41 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΟΙΝΙΞ. MIDDLE EARTH RACING 2:22.807 23.123 27/ELITE

53 72 ΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΑΝΟΣ MOMENTUM MTB ACADEMY 2:23.423 23.739 10/JUNIOR

54 78 ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MTB DOWNHILL VOLOS 2:23.505 23.821 28/ELITE

55 236 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ MALATESTAS BIKES 2:24.139 24.455 29/ELITE

56 116 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΕΛΗΣ ΦΩΤΗΣ MT AIGALEO CREW 2:24.609 24.925 30/ELITE

57 206 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ VELOCITY BIKES 2:24.672 24.988 11/JUNIOR

58 104 ΓΙΑΝΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKETHIRTY - ΒΙΚΕ30 2:25.555 25.871 16/MASTER

59 84 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2:25.585 25.901 12/JUNIOR

60 217 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ BIKETHIRTY - ΒΙΚΕ30 2:25.977 26.293 17/MASTER

61 73 ΣΕΡΜΠΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2:26.465 26.781 18/MASTER

62 161 ΜΠATΣΑΡΑΣΠ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ RIDE - BIKESHOP 2:26.627 26.943 31/ELITE

63 112 ∆ΗΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2:26.790 27.106 19/MASTER

64 124 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:27.462 27.778 13/JUNIOR

65 36 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 2:27.534 27.850 14/JUNIOR

66 103 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MIDDLE EARTH RC.TEAM 2:28.022 28.338 15/JUNIOR

67 71 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ SOUND EXPERT 2:28.474 28.790 32/ELITE

68 185 ΠΙΣΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:28.681 28.997 20/MASTER

69 62 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ MOMENTUM MTB ACADEMY 2:29.672 29.988 16/JUNIOR
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23 ΜΑΡΤΙΟΥ 2014

BIKE PARK DH RACE

MARATHON COMPLEX 

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ

70 215 ΤΖΙΤΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ROCKINBIKE - VOLOS 2:30.084 30.400 17/JUNIOR

71 163 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:30.248 30.564 18/JUNIOR

72 166 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2:31.046 31.362 33/ELITE

73 141 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΠΣ ΑΤΛΑΣ 2:31.555 31.871 2/VETERAN

74 88 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ 2:31.706 32.022 19/JUNIOR

75 200 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 2:32.164 32.480 34/ELITE

76 147 ΜΙΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2:32.188 32.504 35/ELITE

77 150 ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:32.268 32.584 36/ELITE

78 81 DEROMEMA PARIS-NIKOS 2:32.928 33.244 37/ELITE

79 239 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2:33.152 33.468 20/JUNIOR

80 115 ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2:33.652 33.968 38/ELITE

81 30 ΚΑΝΑΡΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΠΟΧ ΤΑΛΩΣ 2:33.785 34.101 39/ELITE

82 86 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2:34.329 34.645 21/JUNIOR

83 128 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2:34.352 34.668 22/JUNIOR

84 157 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LOW&FLOW BIKESHOP 2:34.455 34.771 40/ELITE

85 169 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MIDDLE EARTH RC.TEAM 2:34.529 34.845 3/VETERAN

86 230 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 2:35.751 36.067 4/VETERAN

87 101 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ THE BIKINGS - RAM BIKES 2:36.046 36.362 41/ELITE

88 120 ΘΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MTB DOWNHILL VOLOS-KERASIA 2:36.450 36.766 42/ELITE

89 97 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MASTER BIKE STORE 2:36.637 36.953 43/ELITE

90 222 ΦΩΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2:37.143 37.459 44/ELITE

91 223 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Η ΜΑΜΑ ΜΟΥ 2:37.286 37.602 23/JUNIOR

92 219 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2:38.410 38.726 45/ELITE

93 225 ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 2:38.518 38.834 5/VETERAN

94 66 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ (F) ΦΟΙΝΙΞ 2:38.773 39.089 1/WOMEN

95 212 ΧΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ VELOCITY BIKES 2:39.413 39.729 24/JUNIOR

96 170 ΝΙΦΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPECIALIZED BIGHIT 2:39.960 40.276 46/ELITE

97 229 ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝΑΣ HEAT 2:39.993 40.309 47/ELITE

98 160 ΜΟΣΚΑΧΛΑΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:40.491 40.807 25/JUNIOR

99 90 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2:40.844 41.160 26/JUNIOR

100 151 ΚΑΛΟΜΕΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MONSTER ENERGY - FOX BMX 2:41.036 41.352 48/ELITE

101 190 ΡΙΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:41.828 42.144 1/HT

102 125 ΠΑΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ THINK-BIKE 2:43.324 43.640 49/ELITE

103 45 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ VELOCITY BIKES 2:43.674 43.990 27/JUNIOR

104 192 ΣΑΚΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2:44.249 44.565 50/ELITE

105 148 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΙΤΣΑ (F) URBAN BIKE SOCIETY 2:45.993 46.309 2/WOMEN

106 118 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2:48.594 48.910 51/ELITE

107 92 ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2:49.442 49.758 52/ELITE

108 153 ΜΑΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:54.316 54.632 53/ELITE

109 133 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ DOWNHILL.GR 2:54.724 55.040 6/VETERAN

110 129 ΚΑΝΤΟΥΝΙΑΣ ΑΡΚΑ∆ΙΟΣ 2:56.212 56.528 7/VETERAN

111 189 ΡΗΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2:56.645 56.961 2/HT

112 106 ΓΚΟΥΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2:59.247 59.563 3/HT

113 182 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TANK TRAIL 3:00.254 1:00.570 54/ELITE

114 191 ΣΑΒΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3:05.598 1:05.914 55/ELITE

115 102 ΓΑΡΕΦΑΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MASTER BIKE STORE 3:14.696 1:15.012 4/HT

116 171 ΝΤΕΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MASTER BIKE STORE 4:31.265 2:31.581 56/ELITE

117 193 ΣΑΝΤΣΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5:18.556 3:18.872 28/JUNIOR

118 240 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 5:51.508 3:51.824 29/JUNIOR

119 195 ΣΗΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18:08.722 16:09.038 57/ELITE

120 202 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 20:11.121 18:11.437 58/ELITE
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